
.--" -- OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHXOOIMY4N
" '" uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 95-57/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název ENEVO s.r.o.

Sídlo Masarýkovo náměstí 103,
766 U1 Valašské Klobouky

Zastoupená jednatelem společnosti:
Josef Šimoník

Telefon
Fax
IČO 05789630
DIČ CZ05789630

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 98050

Objednatel
Název Ceská republika -Vyšší po|icejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Jan Stískal
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Maximálni cena Maximálni cena
Předmět smlouvy díla bez DPH díla včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu - výměnu plynového kotle Buderus 49 kW 73 877,50 KČ 89 391,78 KČ
na objektu b - 33 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 21.11.2022.

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM VC ETNE DPH: 89 391,78 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s Dřovedenim oředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustn 3u.

U a

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

Datum dodáni: 28.11.2022
Místo plněni: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přis|ušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4, Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívárň díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlenI ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH,
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k.jejich archivaci'.
Ve vlašských Klobo 022 '·""""""V·jHo|ešově dne 22.11. 22

Zhotovitel dnate|

Poznámky' l připomínky: 5

Vyšší po:ic?jniškola ?1 Slředai pclicejM škola
Ministe:'siva vnitra v H0lešovř
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001MY4N



' položkový rozpočet

Zakázka: Cenová nabídka - oprava - výměna pI. kotle Buderus 49 kW.
Areál Holešov - Zdravotní středisko

Zhotovitel: ENEVO s.r.o. IČO: 05789630
Masarykovo náměstí 103 DIČ: CZ05789630

76601 Valašské Klobouky

Objednat,., Vyšší policejnI škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově IČO: 64422402
Zlínská 991 DIČ: CZ64422402

76901 Holešov

Vypracoval: Tomáš Diviš

Rozpis ceny

HSV 2090,00

PSY 63 767,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 8 020,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 73 877,50 CZK

Základni DPH 21 % 15 514,28 CZK

Zaokrwhlenŕ 0,00 CZK

Cena celkem: 89 391,78 "'

Za objednatele

21 -11- 2022
Val. Klobwky

Místo Datum

l
l

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel' 2022/1



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

97 Prorážení otvorů HSV 2 090,00 0,00082
722 Vnitřní vodovod PSY 1 689,00 0,00026
723 Vnitřní plynovod PSY 1 054,00 0,00028
731 Kotelny PSY 56 809,00 1,27094
733 Rozvod potrubí PSY 1 154,00 0,00192
734 Armatury PSY 894,50 0,00055
735 Otopná tělesa PSY 2167,00 0,00000
VN Vedlejšľ náklady VN 8020,00 0,00000
Celkem: 73 877,50 1,27477

l
(

Zpracováno programem RTS Stavitel' 2022/1



Poř. Číslo Název
MJ Množství Cena/Mj

Díl: 97 Proráženi otvorů
1 971 10-0021.RAB Vybouráni otvorů ON 130 ve zdivu cihelném, tloušt'ka 45 cm

ks

Díl: 722 Vnitřní vodovod
2 722 22-0944.R00 Oprava závitových ar

kus
3 722 22-0945.R00 Oprava závitových ar

kus

Díl: 723 Vnitřní plynovod
4 723 18-5114.R00 Potrubí ohebné nerez

m

Díl: 731 Kotelny
5 484-11841R Kotel závěsný konde kW

kus

6 731 24-9322.R00 Montáž závěsných ko
soubor

7 RC310 Ekvitermní regulace
kus

8 731 20-0823,R00 Demontáž kotle ocel., ření
kus

9 731 41-2231,R00 Odkouření koax. na k ,5m
sada

10 731 41-2252.R00 Kus prodlužovací odk
kus

Díl: 733 Rozvod potrubí
11 733 12-3916.R00 Svařovaný spoj potru m

kus

12 733 19-0108,R00 Tlaková zkouška potr
m

Díl: 734 Armatury
13 734 20-0823.R00 Demontáž armatur se

kus

14 734 29-1923.R00 Zpětná montáž uzav/
kus

15 734 20-0822.R00 Demontáž armatur se
kus

Díl: 735 Otopná tělesa
16 735 49-4811.R00 Vypuštěni vody z oto

m2
17 735 19-1910.R00 Napuštění vody do o

m2

Díl: VN vedlejší náklady
18 005 23-1030,R Revize OPZ

Soubor

Dem.hmot.
Cena Hmotnost Hmot.celk Dem.hmot. celkem

2090,00 0,00082 0,81000

2 090,00 0,00082 0,00082 0,81000 0,81000

1 689,00 0,00026 0,00028

924,00 0,00001 0,00008 0,00002 0,00016

765,00 0,00003 0,00018 0,00002 0,00012

1 054,00 0,00028 0,00000

l 054,00 0,00028 0,00028 0,00000 0,00000

56 809,00 1,27094 0,22625

32 970,00 1,27000 1,27000 0,00000 0,00000

5995,00 0,00074 0,00074 0,00000 0,00000

5870,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3352,00 0,00020 0,00020 0,22625 0,22625

6 805,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 817,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 154,00 0,00192 0,00000

1 018,00 0,00048 0,00192 0,00000 0,00000

136,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

894,50 0,00055 0,00550

376,00 0,00017 0,00034 0,00220 0,00440

380,00 0,00004 0,00008 0,00000 0,00000

138,50 0,00013 0,00013 0,00110 0,00110

2167,00 0,00000 0,00000

1 358,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

808,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8020,00 0,00000 0,00000

2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel' 2022/1



%-v

Poř. Číslo Název
MJ Množství Cena/Mj

19 005 23-1030.R Připojeni kotle k regulaci vytápění
Soubor 1,00

20 005 23-1030.R Uvedeni do provozu kotle, měřeni spalin
Soubor 1,00

Dem.hmo'
Cena Hmotnost Hmot.celk Dem.hmot. celkem

2 320,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel' 2022/1


